ВЫПИСКА ИЗ
[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛА № 26/2021
Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ
«15» марта 2021 г.                                                                                              г.Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся
в общежитии.

Внимание!
Срок заселения: с 15.03.2021 г. – 19.03.2021 г.
В указанный период просьба подойти в Административный корпус (А-113) с
паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30 – 14.15) пн-чт (пт. с 9.00 – 16.45).
Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

	п/п
	ФИО

	1.
	Абдуллин Рамил Ильшатович

	2.
	Борушова Сабина Ризвановна

	3.
	Доржиева Юлия Витальевна

	4.
	Зинченко Елена Игоревна

	5.
	Митрофанова Алёна Андреевна

1.2.Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся
до 30.06.2021 г.:

	п/п
	ФИО

	1.
	Басов Андрей Владимирович

	2.
	Борисова Алина Геннадьевна

	3.
	Гаврилов Иван Алексеевич

	4.
	Казакова Ольга Геннадьевна

	5.
	Сотников Богдан Сергеевич